[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  « 25 »   февраля  2021 года № 26-р
г. Галич

          О внесении изменения в распоряжение администрации Галичского муниципального района Костромской области

от 11 ноября  2020 года № 200-р
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством:
        1. Внести в распоряжение администрации Галичского муниципального  района  Костромской  области  от  11  ноября   2020 года

№ 200-р «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Галичского муниципального района Костромской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности на 2021 год» следующее изменение:

1) План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации  Галичского муниципального района Костромской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.     Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава

муниципального района

             А.Н. Потехин
                                                                                                Приложение

                                                                         к распоряжению администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

   от « 25»  февраля   2021 года   №​​26-р

« Приложение

Утвержден

 распоряжением администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

от «11» ноября 2020 года № 200-р

                                                            ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  Галичского муниципального района Костромской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной  деятельности, на 2021 год

	№
	Наименование  муниципального нормативного правового акта
	Реквизиты муниципального нормативного правового акта
	Сведения об органе – разработчике муниципального нормативного правового акта
	Анализируемая сфера
	Срок
проведения

экспертизы

	1
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по согласованию переустройства и или (перепланировки)  жилых помещений, в том числе в электронном виде»

	30.12.2014 года
№487
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов администрации  Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению.
	январь-март

2021 года

	2
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области  «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по согласованию переустройства и или (перепланировки) жилых помещений, в том числе в электронном виде»

	22.06.2015 года
№118
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению.
	январь-март

2021 год

	3
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче ( продлению срока действия) ордера на производство земляных работ»
	09.08.2010 года
№235
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению.
	январь-март

2021 г.

	4
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по предоставлению сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
	28.06.2012 года
№230
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению.
	апрель-июнь 2021 год

	5
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области  «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 9 августа 2010 года №235»
	20.02.2017 года
№35
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению.
	апрель-июнь 2021 год

	6
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по выдаче разрешения  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Галичского муниципального района Костромской области»
	21.08.2017 года
№200
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению
	апрель-июнь 2021 год

	7
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по выдаче(продлению срока действия) разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, внесению изменений в разрешение на строительство, в том числе в электронном виде»
	30.11.2015 года
№200
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению
	июль – сентябрь 2021 год

	8
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде»
	25.01.2015 года
№20
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению
	июль – сентябрь 2021 год

	9
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде»
	26.02.2015 года
№51
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению
	июль – сентябрь 2021 год

	10
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района  от 21 августа 2017 года №200»
	26.08.2019 года №278
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов и Галичского муниципального района Костромской области

	Приложение к постановлению
	октябрь-декабрь 2021 год

	11
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 30 ноября 2015 года №200»»
	26.10.2018 года
№305
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов администрации Галичского муниципального района Костромской области
	Приложение к постановлению
	октябрь-декабрь 2021 год

	12
	Постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 января 2015 года №20»
	31.05.2018 года

№141
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов администрации Галичского муниципального района Костромской области
	Приложение к постановлению
	октябрь-декабрь 2021 год